et c. 40. Postea deprehendi convenire mihi cum *Fabro*, quod laetor, quanquam ille haec rationum momenta non adtulit. **HEMST. I.** Et recepit *Αλτνῆς Hemsterhusius* in minorem nonnullorum *Lucianeorum* editionem suam; postea prae nimia quadam haesitantia, credo, in majorem inferre non ausus. Mihi quidem jam dubitatio nulla amplius est, quin sic sit rependendum. Praeter ea, quae e *Timone* ipso deducta sunt argumenti loco testimonia, confer etiam *Diall. Marin. XI, 2* et *Diall. Mortt. XX, 4*. quo posteriori loco de hoc ipso *Epimenide* agitur. Ceterum et *Belini Wielandii*que auctoritate, qui et ipsi in interpretationibus suis *Fabri* et *Hemsterhusii* iudicium sequi non dubitarunt, nonnihil me motum fuisse haud diffiteor. **ΛΕΗΜ.**

Ead. l. 6. Ἐκ τῆς Οἴτης ἐναυσάμενος) *Ex Oeta monte: ex Herculis scilicet busto. ΒΑΟΡ.* Offendit Graecus interpretes ad *Oetam* montem, unde, quia nullas flammis vomat, fulmen accendi non possit: molliendae tamen difficultati remedium, quale res ferebat, petit ab *Hercule*, qui in summo vertice (*τῆς Οἴτης Ζηνὸς ὑψιστον πᾶγον* adpellat *Sophocl. Trach. v. 1203.*) fuerit crematus. Hoc sane verum; nam et casus iste loco nomen dedit non unum. *Rogum*, quo conflagravit *Hercules*, *πυρᾶν* Graeci plurimum vocant: frequenter *Sophocl. in Trach. Theocrit. Eid. XXIV, 81. Clem. Protr. pag. 19. C. κατέστρεψε τὸν βίον διὰ τῆς ἐν Οἴτῃ πυρᾶς κεκηδευμένος. Hygin. F. XXXVI. Serv. ad Aen. VIII, 300.* Hoc nomen in eo loco resedit: *Theophr. H. Pl. IX, 11. τῆς Οἴτης περὶ τὴν Πυρᾶν.* vide *Liv. XXXVI, 30.* Itidem *Φρυλα ἀπὸ τοῦ ἐκεῖ κερρόχθαι τὸν Ἡρακλέα. Stephan. in v. alia notant Muncher. ad Hygin. p. 83. Ex. Spanhem. ad Callimach. H. in Dian. v. 159.* Tertium vix reperias extra *Lutat. ad Stat. Theb. IV, 158. Oeta, in qua esset concrematus Hercules eo loco, cui Prestion nomen est: melius, ut puto, Πρηστῶν.* nam ne de vitio suspicemur, prohibet originis ratio percommoda, ἀπὸ τοῦ πρησαι, quod de rogo *Herculis* succendendo posuit *Sophocl. Trach. v. 1211.* Probarem equidem istam solvendi nodi viam, si perpetuum aliquod ignis egesti monumentum *Herculis* pyra reliquisset: speciose poterat ex ejus herois, qui severissime vivus in malos animadvertisset, rogo flamma fulminis extincti redintegrari: verum apud veteres nullum exstat ardentis *Oetae* vestigium. Non me praeterit, stare pro vulgata lectione *Is. Vossium ad Catull. p. 287. 288.* et credere insuper, nonnunquam flammis et incendiis, etiam cum accolarum damno, cruciare hunc montem: sed, ex quibus hoc conficiat, *Catulli, Stetii Manilii*que loca perperam exposuit; quod cum lecto-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

dedimus ex sententia Graevii, ἣν μὴ κατὰ καιρὸν ἐφ' ἱερῶν τε-
 λείων ἐστιασθῆ, cum prius esset in plerisque ἀφ' ἱερῶν τ. Quem-
 admodum autem καθ' ἱερῶν τελείων, sic perinde solent ἐφ' ἱερῶν
 τελείων, ἐπὶ τομῶν ὁμοῖαι utramque structurae formam ad ἐστιασθῆ
 traduxit Lucianus, haud satis scio, an praeter usum veterum.
 De ἱεροῖς τελείοις adeundus est Dukerus eruditissimus ad eum
 Thucydidis locum, quem indicavit Solanus. ΗΚΜΣΤ.

Pag. 72. l. 1. Ὁ νεόπλουτος) Atqui mox paterna bona
 fuisse indicabit cap. 8. Tamen sic iterum usurpat Toxar.
 c. 12. Mortuo ergo subito patre: SOLAN. Νεόπλουτος Jovi
 est, quia recens, novissime, nuperrime, modo, dives erat; nec
 video, quid sibi velint interpretes Latini, sic reddentes re-
 pente dives; nec, quid Solanus, quum de repentina patris
 morte nescio quid fabulatur. Nam etsi fere νεόπλουτος ii
 sunt, qui, quum paullo ante pauperes fuissent, repentino
 quopiam casu magnas divitias nacti sunt, quales fere aut si-
 nistre utuntur, utpote insueti, opibus suis, ut in Qu. hist.
 conscr. c. 20. aut magna adulatorum et parasitorum caterva
 cinguntur, ut Toxar. c. 12.: non tamen proprie ac natura
 sua haec notio repentinae possessionis voci inest, ut ubi vis
 sit statuenda et tenenda. An vero etiam νεογνός sit infans re-
 pente prognatus? et νεόγαμος mulier repente nupta? etc. Imo
 notio ejus, quod novissime vel factum est, vel fuit, propria
 est omnium earum vocum, quae ex νέος sunt compositae.
 Timonem igitur nostrum τὸν νεόπλουτον intellige eum, qui
 nuper admodum locuples erat, minime autem gentium, qui re-
 pente dives factus est, atque adeo etiamnum est! ΛΕΚΜ.

Ibid. Ὁ τὰς ὄλας ἐκ.) Θύων subauditur. ΒΑΟΔ.

Ead. l. 2. Ἐορτάζειν τὰ Διάσια) Ἀθήνησιν ἑορτὴ Μειλι-
 χίου Διὸς, μηνὸς Ἀνθεστηριῶνος φθίνοντος. Ἀπολλώνιος δὲ ὁ
 Ἀχαρνεὺς διακρίνει τὰ Διάσια, ἀπὸ τῆς τοῦ Μειλιχίου Διὸς ἑορ-
 τῆς ὠνομάσθαι λέγων. Vide hac de re Scholiast. Aristoph. ad
 Nub. Sic εορτάζειν τὰ ἐπινίκια. ut apud Long. Pastor. lib. II
 et Lucian. alibi, quod aliis notatum. ΒΟΥΑΔ. Vid. Scholium,
 et T. Fabri notam. Adde etiam Thucydid. I, 126. et Scholia.
 Meminit Noster Icarom. c. 24. ubi neglectum ab Atheniensi-
 bus hoc festum innuit; et, si foetus est genuinus, Charid.
 c. 1. SOLAN. Meminit hujus loci J. Maurus Graec. Fer.
 in Διάσια, sic vertens: Ille est, qui crebro nos per integras vi-
 ctimas reficiens, recens locuples, qui integras hecatombas, quod
 quem solemus splendide epulari festum Jovis: satis quidem in-
 condite. Fallitur autem, quando Diasia Munychionis die
 nono et decimo acta putat: diserte Schol. Aristoph. ad Nub.
 v. 407. μηνὸς Ἀνθεστηριῶνος φθίνοντος, ut Castellano jam ob-

servatum. longe alia est ἱππέων illa πομπή, quam memorat *Plutarchus* in Phocione. Ceterum ita loquitur de Diasis *Lucianus*, quasi victimas eo festo Jovi immolassent: hoc negare videtur *Thucydides* I, 126. si paullo diligentius attendas, non plane negat: ἔστι γὰρ καὶ Ἀθηναίους Διάσια, ἃ καλεῖται Διὸς ἑορτὴ Μειλιχίου μεγίστη, ἕξω τῆς πόλεως, ἐν ἧ πανδημεὶ θύουσι πολλοί, οὐχ ἱερεῖα, ἀλλὰ θύματα ἐπιχώρια· si πολλοί, non omnes utique, sed illi nimirum, quibus instituti veteris, cum solis frugibus faciebant, major erat religio. Jam olim nonnihil in isto loco fuisse turbatum, non *Scholiastes* solum, sed vel maxime *Pollux* I, 26. suspicionem movete utrosque in consilium si adhibeas, hunc in modum videri potest scripsisse *Thucydides*: ἐν ἧ πανδημει ἑορτάζουσι, θύουσι δὲ πολλοί οὐχ ἱερεῖα, ἀγνὰ δὲ θύματα ἐπιχώρια. Postquam illud ἀγνὰ semel corruptum fuit in ἀλλὰ, minime mirum est. inter-
iisse δὲ· confer *Porphyr.* de Abst. II. §. 16. possem multis firmare, quibus nunc supersedeo. Hoc probabilius sit, an memoriolam *Polluci* vacillasse, quod *Camerarius*· *Kuhnus*que contendunt, arbitrentur eruditi. ΗΕΜΣΤ. II.

Ead. I. 7. Οὕτως μὲν εἰπεῖν) Ut ita dicam: ὡς δ' ἀληθεῖ λόγῳ, ut vere dicam, at revera. ΒΡΟΔ. Eodem redit cum his in Ἐαρμον. ὥστε λόγῳ μὲν, ἐφ' ἐνὸς ἀνδρὸς ἀναξήρομεν τὸν κύβον, τὸ δ' ἀληθές, ὡςπερ ἂν εἰ τοῖς ἀπανταχόθεν ἀνθρώποις ἐπεδεικνύμεν τοὺς λόγους. V. etiam Dial. Jun. et Jov. οὐνοχοοῦν δὴ τῷ λόγῳ. Vide *Tan. Fabri* notam. SOLAN. Vid. L. BOS ad *Harmonid.* §. 3. Formula quaedam loquendi solennis: similes notant *Bergler.* ad *Alciph.* p. 86. *Jos. Wass.* ad *Sallust.* B. J. c. XIV. pag. 261. *Duker.* ad *Thucyd.* VIII, 92. Τῷ μὲν γὰρ ὀνόματι, τῇ δὲ ἀληθείᾳ *Theon* *Progymn.* pag. 97. λόγῳ μὲν καὶ τῷ δοκεῖν. *Ἐργ.* δὲ p. 182. λόγῳ μὲν, τὸ δ' ἀληθές p. 188. Illam χρηστότητα et φιλάνθρωπίαν, quae saepe mera sit stoliditas, tetigit *Herald.* de R. I. A. I. c. 5. §. 6. ΗΕΜΣΤ. II. Ἐπέτριψ, perdidit: frequens in *Aristophan.* fabula *Pluto*: ut v. 120. 351. 1120. et alibi. Noster pluribus locis. Vid. Ind. ΗΕΜΣΤ. I.

Ead. I. 9. Εὐήθεια] Mores nimium simplices et faciles hominem aliorum ludibrium faciunt: et risum; degeneravit itaque vocabulum hoc in stultitiae significationem: cœnties apud *Palaeophatum*: rara est et observanda ratio, cum νόσους εὐήθεις *Hippocrates* vocat τὰς εὐτρέπτους· qui facile mutantur, nec medici curam longa pertinacia detrectant: docuit *Galenus* in librum περὶ διαίτης ὀξέων. Idem tamen Ἐπομν. β. in *Prognost.* quem locum forte totum *Barlaeus* non inspece-
rat, in bonam quoque partem hoc nomen sumi ostendit pro-